



## امام جمعه مهربان: اجرای هدفمندی یارانه‌ها بردن پول نفت بر سر سفره مردم است

امام جمعه مهربان گفت: اجرائی شدن طرح بزرگ و ملی هدفمند کردن یارانه‌ها که بزرگ‌ترین طرح اقتصادی در کشور است بیانگر اهتمام ویژه و جسورانه دولت برای بردن پول نفت بر سر سفره مردم است.

امام جمعه مهربان گفت: اجرائی شدن طرح بزرگ و ملی هدفمند کردن یارانه‌ها که بزرگ‌ترین طرح اقتصادی در کشور است بیانگر اهتمام ویژه و جسورانه دولت برای بردن پول نفت بر سر سفره مردم است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به اجرائی شدن طرح بزرگ هدفمند کردن یارانه‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: اجرائی شدن طرح بزرگ و ملی هدفمند کردن یارانه‌ها که بزرگ‌ترین طرح اقتصادی در کشور است بیانگر اهتمام ویژه و جسورانه دولت برای بردن پول نفت بر سر سفره مردم است و شاید اجرائی این طرح در گام اول به کام افرادی که عادت داشتند بدون کنترل به مصرف انرژی بپردازند خوش نیاید.

امام جمعه مهربان از استقبال آگاهانه متعهدانه اقشار مختلف مردم از اجرائی این طرح بزرگ ملی که از آن به عنوان جراحی اقتصادی ایران یاد می‌شود، تقدیر و تشکر کرد و افزود: با اجرائی این طرح بخش بزرگی از درآمد کشور به سفره مردم باز خواهد گشت و اقشار آسیب‌پذیر و کم در آمد جامعه از محل اجرائی این طرح کمک‌های موثری دریافت خواهند کرد.

خطیب جمعه مهربان کاهش مصرف حامل‌های انرژی با اجرائی شدن طرح هدفمند کردن یارانه‌ها را از دیگر برکات و ثمرات این طرح بزرگ ملی و اقتصادی دانست و اظهار امیدواری کرد، با همکاری و همدلی قوای سه گانه و همراهی و پشتیبانی مردم اجرائی این طرح باعث ایجاد تحول، عمران و آبادانی بیشتر در کشور شود.

خاکپور در ادامه به 9 دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت اشاره کرد و گفت: نهم دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت است و بصیرت دشمن شناسی، وقت شناسی و حضور به موقع مردم در صحنه 9 دی را در تاریخ ماندگار کرد.

امام جمعه مهربان حفظ و تحکیم نظام مقدس جمهوری اسلامی را محصول ایامی همچون نهم دی دانست و افزود: روزها مثل هم هستند و این انسان‌ها هستند که با مجاهدت‌ها و اراده خود حماسه‌ای همچون نهم دی را به وجود می‌آورند.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: نهم دی برخاسته از بصیرت، دشمن شناسی و وقت شناسی ملت بیدار ایران اسلامی است و همین بیداری‌ها و در صحنه‌ها بودن‌ها باعث حفظ و تحکیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که مرهون خون مقدس شهداست، شده است.

وی حماسه تاریخی و ماندگار نهم دی را قوی‌ترین و آخرین ضربه ملت ایران در سال 88 به استکبار جهانی و جریان فتنه دانست و افزود: مردم ایران با خلق حماسه نهم دی سال 88 نشان دادند که بعد از گذشت 30 سال از انقلاب، پایبند به نظام اسلامی و انقلاب هستند.

امام جمعه مهربان با اشاره به این که جمهوری اسلامی هویتی غیر از هویت، ایمان و عزم مردم ندارد، تصریح کرد: در سال 88 فتنه‌هایی در کشور روی داد و آمریکا، انگلیس و دولت‌های غربی از فتنه‌گران دفاع کردند ولی همین توطئه‌ها و حمایت‌های استکباری باعث استحکام و تقویت نظام شد و حفظ اتحاد و وحدت کلمه از نقاط مثبتی بود که باعث عقیم ماندن فتنه‌ها و تقویت بنیان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شد.

خطیب جمعه مهربان در ادامه به بیانات اخیر و مهم حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی اشاره کرد و افزود: آیت‌الله مکارم شیرازی در درس خارج فقه خود به سخنان نسجیده یکی از مسئولان کشور اشاره کرد و اظهار داشت: در مطبوعات خبری از یکی مسئولان منتشر شد که آن خبر این بود که این فرد گفته است که کسانی که با موسیقی مخالف هستند، نمی‌فهمند و آنهايي که می‌گویند حرام است، نمی‌فهمند.

خاکپور افزود: حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی فرمودند که ما منتظر بودیم که این خبر تکذیب شود که تکذیب هم نشد، می‌دانید این مطلب چقدر سنگین است، تمام فقهای ما بر حرمت موسیقی لهوی اجماع دارند. امام راحل با صراحت در پاسخ به فتوایی این مسئله را حرام اعلام کرد و امام صادق(ع)، امام باقر(ع) و... نیز این مسئله را حرام دانسته‌اند و با این سخن به همه اینها توهین شده است.

امام جمعه مهربان سکوت این مرجع تقلید را بیانگر اهتمام ویژه علما به طرح هدفمند کردن یارانه‌ها عنوان کرد و افزود: حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی تاکید کرد: به دلیل اینکه طرح تحول اقتصادی در حال انجام بوده لازم است که آرامش در مملکت رعایت شود و اگر شرایط خاصی حاکم نبود ما طور دیگری با این حرف برخورد می‌کردیم و وظیفه خود را انجام می‌دادیم و هزینه آن را می‌پرداختیم و پای این کار هم می‌ایستادیم.